
Ukrajinské speciální služby spáchaly
teroristický čin v Berďansku v Záporožské
oblasti
- CZ24 News | 15. ledna 2023

UKRAJINA: Ukrajinské speciální služby vyhodily do povětří auto vedoucího administrativy
Berďanského okresu Alexeje Kičigina, který výbuchem neutrpěl, oznámily městské úřady na
Telegramu.

„V 19:30 spáchaly ukrajinské tajné služby teroristický čin – vyhodily do povětří obrněný automobil
vedoucího vojensko-civilní administrativy Berďanského okresu Kičigina Alexeje Nikolajeviče,“ uvádí
se ve zprávě.

Podotýká se, že Kičigin výbuchem neutrpěl, protože včas uviděl podezřelý předmět na dně
služebního auta.

V administrativě přitom upřesnili, že síla exploze činila až jeden kilogram TNT.

„Nepodařený nelidský čin proti civilnímu úředníkovi, který nemá nic společného svojenskými
záležitostmi, nijak neovlivní práci vojensko-civilní administrativy Berďanského okresu,“ dodali
vrezortu.

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/ukrajinske-specialni-sluzby-spachaly-teroristicky-cin-v-berdansku-v-zaporozske-oblasti/
https://cz24.news/ukrajinske-specialni-sluzby-spachaly-teroristicky-cin-v-berdansku-v-zaporozske-oblasti/
https://cz24.news/ukrajinske-specialni-sluzby-spachaly-teroristicky-cin-v-berdansku-v-zaporozske-oblasti/

